UBND HUYỆN NAM SÁCH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 416/PGD&ĐT-TCCB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Sách, ngày 07 tháng 8 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS
Thực hiện công văn số 888/SGDĐT - TCCB ngày 02 tháng 8 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc Tổng hợp kế hoạch bồi dưỡng đáp ứng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp giáo viên giai đoạn 2017-2020, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các nhà trường lấy Biểu mẫu Sở GD&ĐT gửi về, triển khai tới toàn thể cán bộ giáo viên mẫu đăng ký bồi dưỡng; cho cán bộ giáo viên tự kê khai, đăng ký; lãnh đạo đơn vị lập kế hoạch; tổng hợp kế hoạch bồi dưỡng và gửi biểu mẫu 1,2 cùng bản đăng ký của từng giáo viên về bộ phận Tổ chức cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo Nam Sách; 01 bản phần mềm qua địa chỉ gmail: nguyenthithanhgdns@gmail.com vào chiều thứ 6 ngày 11 tháng 8 năm 2017.
Nhận được công văn này, phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường nghiên cứu kỹ văn bản, tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, kịp thời tới toàn thể cán bộ giáo viên. Mọi vướng mắc, các trường phản ánh về phòng GD&ĐT (Bộ phận TCCB).
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu TCCB- PGD&ĐT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Vũ Quang Hoàng